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Idag inleds Lindesberg Volleys nya jakt på SM-guldet. I Kungsgårdshallen i
Ängelholm spelar man premiär i Elitseriens grundserie med matchstart
klockan 16.00.

Redan igår bekantade sig Lindesberg Volley med premiärstaden, då man reste ner till
Ängelholm. Under kvällen höll man sedan ett träningspass i Kungsgårdshallen. I
eftermiddag väntar match, och allt som allt har uppladdningen varit lyckad.

– Vi tränade i en timme igår och det såg bra och lugnt ut. Men det kommer ju så klart
att vara annorlunda idag när det är match, berättar Johan Isacsson.

Den nye tränaren gör sin första seriematch med klubben idag. Förberedelserna under
sommaren och de senaste veckorna har varit stora, men motståndet är alltjämt okänt
på många vis. Förutom två resor till Polen har Engelholm varit sparsam med matcher
under försäsongen, något som gör dem svårscoutade.



– De har ju inte spelat en match med sin förstauppställning än. Så det är svårt att känna
av dem, men vi har gjort vad vi har kunnat utifrån situationen.

Isacsson har tidigare talat om att han vill införliva ett snabbt och tekniskt spel i Linde
Volley. När det idag är det dags för premiär är det upp till bevis för den spelmodellen.
Han lyfter fram servespelet som en nyckel, men påpekar även att blockarna blir viktiga
att vinna. Att man inleder borta ser han även som något man kan utnyttja.

– Ja, jag tror absolut att det är en fördel att börja borta. Det blir mer avslappnat då,
avslutar Johan Isacsson.

Vad: Engelholm-Lindesberg Volley i Elitseriens premiäromgång

Var: Kungsgårdshallen, Ängelholm

När: Klockan 16.00 i eftermiddag

Tabellen: Ligger nollställd och redo för båda lagen när premiären nu ska spelas.

Skadeläget: Inga nya skador som besvärar.

Laget: Tränarduon har hela truppen att tillgå.

Nyckeln till vinst: Att ta kommandot om servespelet; både egen serve och
servemottagning.

Håll ögonen på: Hur den nye tränaren Johan Isacsson har utvecklat lagets spel under
sommaren. Något som också blir intressant att följa i säsongsinledningen är alla nya
spelare i truppen.

Tipset: En svårspelad match mot ett svårscoutat motstånd blir en hård nöt, men den
nöten lyckas Linde Volley knäcka. 3-1 i set och en fin premiärseger
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